

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Stone Cassi de Sassi 2024

	Price	U/M	Price Per
CDS - Barn Beam 60" Mantel (Brown)	\$1,599.00	box	\$1,599.00 per SQFT/LINFT
CDS - Barn Beam 60" Mantel (Grey)	\$1,599.00	box	\$1,599.00 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Bella Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Bianco Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Bolzano Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Cremona Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Polare Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Blends Terracina Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Carbone Corner (8 ln. ft.)	\$119.92	box	\$14.99 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Carbone Flat (9 sq. ft.)	\$89.91	box	\$9.99 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Neve Corner (8 ln. ft.)	\$119.92	box	\$14.99 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Neve Flat (9 sq. ft.)	\$89.91	box	\$9.99 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Niveo Corner (8 ln. ft.)	\$119.92	box	\$14.99 per SQFT/LINFT
CDS - Brick Niveo Flat (9 sq. ft.)	\$89.91	box	\$9.99 per SQFT/LINFT
CDS - Country Rubble Matera Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Country Rubble Murano Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Country Rubble Turin Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - EZ Ledge Cremona Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - EZ Ledge Gola Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - EZ Ledge Matera Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - EZ Ledge Niveo Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Fieldstone Gola Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Fieldstone Legno Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Carbone Corner (6 ln. ft.)	\$61.14	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Carbone Flat (7 sq. ft.)	\$51.03	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Matera Corner (6 ln. ft.)	\$61.14	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Matera Flat (7 sq. ft.)	\$51.03	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Niveo Corner (6 ln. ft.)	\$61.14	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Kwik Stack Niveo Flat (7 sq. ft.)	\$51.03	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Bella Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Bella Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Carbone Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Carbone Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Cremona Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Cremona Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Gola Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Gola Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Matera Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Matera Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Turin Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Ledgestone Turin Flat (10 sq. ft.)	\$72.90	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Bella Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Bella Flat (11 sq. ft.)	\$80.19	box	\$7.29 per SQFT/LINFT

The Mulch Barn Retail Price List - Veneer Stone Cassi de Sassi 2024

	Price	U/M	Price Per
CDS - Old World Euro Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Euro Flat (11 sq. ft.)	\$80.19	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Grigio Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Grigio Flat (11 sq. ft.)	\$80.19	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Niveo Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Niveo Flat (11 sq. ft.)	\$80.19	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Turin Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Old World Turin Flat (11 sq. ft.)	\$80.19	box	\$7.29 per SQFT/LINFT
CDS - Volterra Terracina Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Volterra Turin Corner (8 ln. ft.)	\$81.52	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Wood Grain / Barn Beam Bracket (Brown)	\$200.00	box	\$200.00 per SQFT/LINFT
CDS - Wood Grain / Barn Beam Bracket (Grey)	\$200.00	box	\$200.00 per SQFT/LINFT
CDS - Wood Grain 60" Mantel (Brown)	\$1,599.00	box	\$1,599.00 per SQFT/LINFT
CDS - Wood Grain 60" Mantel (Grey)	\$1,599.00	box	\$1,599.00 per SQFT/LINFT
CDS - Yorkshire Sombre Corner (7.5 ln. ft.)	\$76.43	box	\$10.19 per SQFT/LINFT
CDS - Yorkshire Sombre Flat (60 sq. ft.)	\$437.40	box	\$7.29 per SQFT/LINFT